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Morningstar Medalist Rating™ Morningstar Categorie Index Benchmark van het fonds Morningstar Rating™ Morningstar Categorie™

Morningstar Global Healthcare
Target Market Exposure NR USD
Wordt gebruikt in dit rapport als index

MSCI World All Countries NR QQQQ Aandelen Sector Farmacie &
Gezondheid

 
Beleggingsdoelstelling

 
Dit compartiment van KBC Equity Fund belegt in een
internationaal gespreide portefeuille van
farmacieaandelen i.e. aandelen van bedrijven die
farmaceutische porducten en diagnostica ontwikkelen
en distribueren en/of actief zijn in de algemene
gezondheidszorg, en waarvan op korte of middellange
termijn een hogere dan gemiddelde winstgroei mag
worden verwacht.
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2019 2020 2021 2022 2023 03/24 Rendement

30.03 0.04 39.25 -5.01 0.80 12.01 Fonds
- - 13.22 -5.14 1.01 2.50 +/- Index

6.07 -11.16 22.58 4.77 1.61 5.34 +/- Categorie
18 82 1 38 44 12 Percentiel Score

Risicomaatstaven

Alpha 1.84
Beta 1.05
R-kwadraat 95.98
Informatie Ratio 0.67
Tracking Error 3.08

Sharpe Ratio 0.85
Std Deviatie 12.58
3-jr Risico Gem
5-jr Risico - gem
10-jr Risico Gem

Berekeningen met Morningstar Gbl Health TME NR USD (waar van toepassing)

Rendementen (23 apr 2024) Rend % +/-Idx +/-Cat

3 Maanden
6 Maanden
1 jaar
3 jr gean.
5 jr gean.

5.19
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10.36

9.56
11.30

1.79
4.46
4.05
2.16
0.75

3.37
4.65

10.46
9.32
3.52

Kwartaalrendementen 1e kw 2e kw 3e kw 4e kw

2024 12.01 - - -
2023 -3.17 3.32 -1.02 1.80
2022 -4.95 -2.69 -0.69 3.41
2021 7.22 10.03 4.48 12.97
2020 -10.45 12.03 -0.30 0.02
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Assetverdeling % Long % Short % Netto Morningstar Aandelen Style Box™ % Aand
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Top 10 Onderliggende posities Sector % Port Sectorverdeling % Aand

h Cyclisch 0.00

r Basismaterialen -
t Cyclische consumentenproducten -
y Financiële dienstverlening -
u Vastgoed -
  
j Licht Cyclisch 0.00

i Communicatiediensten -
o Energie -
p Industrie -
a Technologie -
  
k Defensief 0.00

s Defensieve consumptiegoederen -
d Gezondheidszorg -
f Nutsbedrijven -

Geen data beschikbaar  

 
Fondsinformatie

 
Fondsgroep KBC Asset Management NV
Telefoon -
Website -
Oprichtingsdatum 30 jan 1998
Fondsmanager Youri Amerijckx
Aanvangsdatum 9 mrt 1998
Koers (23 apr 2024) EUR 2,697.30
Fondsvermogen (mln) -

Vestigingsland België
Fondsvaluta EUR
UCITS ja
Inc/Acc Acc
ISIN BE0166584350

Min Aanvangsbedrag -
Min Additioneel -
Jaarlijkse Management Fee 1.60%
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